様式第３号（第９条関係）

雨水浸透施設設置工事完了報告書

年 月 日

羽村市下水道事業管理者　　あて

住　所
申請者　　　氏　名

電　話

年　　月　　日付で、助成金交付の内定通知を受けた雨水浸透施設設置工事が
完了となったので下記のとおり報告します。

記

１　設置場所　羽村市

２　完了年月日

３　助成金交付内定額　　　　　　　　　　　　円
（変更の場合は変更後の金額）

４　施設の構造、設置数量及び工事金額（変更の場合は変更後を記入）

５　施 工 者

６　添付書類
・工事写真　　　　　　　　　　　　　　　・案内図
・竣工図（申請時と変更がなければ不要）　・請求書写し
・領収書写し

（注意）太線内は記入しないでください。

項 目 型 番 数 量 単 価 金 額

浸透ます
個 円 円

個 円 円

浸透トレンチ
ｍ 円 円

ｍ 円 円

確認年月日 年　　月　　日 番号 －

完了確認

係 現地及び内容確認 係長 課長